РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 декабря 2014 года                                                                                       № 49

     О закреплении полномочий администратора доходов бюджета
Администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области

                                                                                                                                                                             В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», налоговым кодексом Российской Федерации,  решением Муравльского  сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2014 года № 145 «О бюджете Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы» администрация Муравльского сельского поселения постановляет:
1. Закрепить в 2015 году за администрацией Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области бюджетные полномочия администратора доходов администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области в отношении следующих доходов бюджета администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора доходов

	Администратдоходов
	доходов бюджета
сельского поселения

	001

	Администрация Муравльского сельского поселения

	001
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	001
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	001
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы поселения в порядке возмещения расходов понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселения

	001
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	001
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	001
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	001
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	001
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан начисляемые в бюджеты поселения

	001
	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	001
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	001
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений

	001
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	001
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	001
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	001
	2 02 03999 10 0000  151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	001
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	001
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений(в бюджеты поселений)для осуществления возврата(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей ,а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2.Закрепить в 2015 году за Администрацией Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области бюджетные полномочия администратора доходов бюджета администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области. Администратор доходов обладает следующими бюджетными полномочиями:    осуществляет  начисление, учет и контроль за правильностью  исчисления,  полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет.
- осуществляет взыскание задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов;
-принимает решение о возврате излишне уплаченных (взысканных платежей в бюджет), пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и  предоставляет поручение в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
-принимает решение о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставляет уведомление в орган Федерального  казначейства;
-осуществляет иные бюджетные полномочия,
установленные бюджетным кодексом и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова